Paslaugos  pavadinimas 

Kiekis 

kg 

kaina EUR su 

PVM 

Suma su 

PVM 

1. Koldūnai 80 1,20 96,00 

2. Šaldyti blyneliai 50 1,96 98,00 

3. Šaldyti blyneliai 30 1,96 58,80 

4. Kibinai 30 4,32 129,60 

Viso     382,40 

Bendra pasiūlymo kaina 9894,72 EUR  su PVM devyni tūkstančiai aštuoni šimtai devyniasdešimt 

keturi eurai ir 72 ct. 

(suma žodžiais) 

Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 

. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 

Nr. 

Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumentų puslapių skaičius 

1. Įgaliojimas. 1